
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: Radek Klepáček

27. 10. 2007

Sponzor tomboly: ATESA DRNOVICE, s.r.o.
 internet, webhosting

1400 hod.

XII. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

SOKOL ŠVÁBENICE B



MINULÁ UTKÁNÍ

14. 10. 2007  -  10. kolo IV.třídy: FKD - Hamiltony  16:0 (7:0)

Střelecké hody v Drnovicích, tentokrát to odnesly Hamiltony

branky: Pytela 4, Zbořil Z. 3, Rogožan 2, Lecián, Zbořil V., Švanda, Kroutilík, Jelínek M.,
 Dvořák, Slezák
Sestava FKD: Brtníček D. - Kroutilík, Slezák, Farkaš, Lecián (46.Böhm) - Jelínek M.,
 Švanda (63.Jelínek O.), Pytela, Zbořil V. - Rogožan (70.Dvořák), Zbořil Z.

Druhé nejvýraznější vítězství od vzniku kopané v roce 1932, když vyšší vítězství 25 : 1 bylo 
zaznamenáno před více jak 65 lety nad SK OTINOVES.
   V utkání se Sokolem Hamiltony začalo mužstvo ve velkém stylu. Hned v prvních minutách 
byla nařízena penalta za ruku soupeře, kterou však naši hráči, snažící se o rozehrání poku-
tového kopu, neuspěli. V další části hry si však domácí vytvářeli každým útokem znatelnou 
převahu, takže poločasový výsledek 7:0 věštil pro II. půli ještě znatelnější převahu, která byla 
vyjádřena dalšími 9 góly.

21. 10. 2007  -  11. kolo IV.třídy: Račice - FKD  1:11 (1:6)

Střelnici si tentokráte Drnovice otevřely v Račicích

branky: Rogožan 3, Pytela 3, Zbořil Z. 2, Švanda 2, Lecián
Sestava FKD: Brtníček D. - Jelínek M., Slezák, Kroutilík, Jiříček (46,.Jelínek O.) - Böhm,
 Švanda, Pytela, Lecián (70.Dvořák) - Rogožan, Zbořil Z.

Drnovičtí pokračovali v přídělech branek i na hřišti soupeře. S nerovným terénem hřiště se 
vypořádali k naprosté spokojenosti početné divácké kulisy, především z řad drnovických. Po 
celé utkání převyšovali soupeře technicky, kombinačně a také střeleckou produktivitou.
 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Soupeř se sice snažil, ale výkonnostní rozdíl byl 
značný a s mužstvem Račic jsme si bez problémů poradili naší kombinační hrou i když terén 
byl dost nerovný. Potěšili nás opět naši fanoušci a snad je v té zimě zahřál i počet branek. Ně-
které branky byly ukázkové, hlavně první dvě od Zbyňka Zbořila a Mirka Leciána.“

Kompletní výsledky 11.kola - IV. třída skupina A

Pustiměř B-Milonice 3:3 (1:0), vlastní, Snídal Petr, Ambroz L.-Ulrich Zdeněk 2, Pacula, Boh-
dalice C-Lysovice B 1:1 (0:0), Lysý-Lukeštík, Kroužek B-Brankovice B 2:2 (1:1), Přecechtěl 
Vlastimil st., Šmakal-Machálek, Sekerka, Dražovice B-Opatovice B 5:0 (3:0), Vrána 2, Glac 2, 
Červinka, Hamiltony-M.Málkovice B 1:5 (0:3), Pernický Lukáš-Špičák 4, Kudlička, Račice-FKD 
1:11 (1:5), Šibl-Rogožan 3, Pytela 3, Zbořil Zbyněk 2, Švanda, Lecián, Švábenice B-Hoštice B 
2:0 (0:0), Orel, Gabrišák.

Sponzor tomboly:    ATESA DRNOVICE, s.r.o., internet, webhosting



ROZHOVOR
 Tentokrát jsme požádali o rozhovor masérku a zdravotnici 
našeho mužstva Jarmilu Matulovou.

Jarko, jak ses k masírování dostala ?

V květnu 1999 jsem si udělala rekvalifikační kurs, na podzim jsem začala
masírovat B mužstvo a od nového roku i A mužstvo a zůstala jsem až do 
konce roku 2006.

Ty patříš k lidem, kteří se podíleli na chodu prvoligových Drnovic. Jak na toto období vzpomínáš ?

Jen v dobrém, se spoustou zážitků. Na špatné věci člověk rychle zapomene a zůstanou jen dobré 
vzpomínky. Ať už na realizační tým nebo na hráče. Za ty roky toho bylo hodně: soustředění, zájezdy 
na zápasy nebo pohár UEFA. Bylo by to na knížku.
     
Kteří tehdejší fotbalisti patřili k tvým největším oblíbencům ? A kteří jsou to dnes ?

Měla a mám je ráda všechny. Kdybych je měla vyjmenovat, tak by nestačil papír. Když jsem byla 
ještě na hospodě tak to byl jednoznačně Šilhavý, Drulák a Kafka. Později jsem tam byla každý den a 
se všema jsem měla dobrý vztahy. To opravdu vyjmenovat nejde. A dneska jsou to ti, kteří nezapo-
mněli na mě a stále se hlásí. Je jich pořád hodně, ať už Šindler, Lasota, Víšek, Cupák, Radim Holub, 
Bureš, Bouška, Zbožínek a další. Minulý týden jsem mluvila v Mikulově s Gomesem a teď se těším 
do Hrušek na Knoflíčka.
          
Tvoje hlavní fotbalová náplň je momentálně v Dědicích. Jak se ti tam daří ?

Jsme na prvním místě tabulky, takže dobře. Všichni jsou tam prima a k práci mám vše, co potřebuji.

A3A IV t�ída skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. FKD 11 10 0 1 80 : 12 30 ( 9)

2. M.Málkovice B 11 8 1 2 39 : 24 25 ( 7)

3. Brankovice B 11 7 2 2 35 : 24 23 ( 5)

4. �vábenice B 11 7 1 3 28 : 17 22 ( 7)

5. Dra�ovice C 11 7 0 4 29 : 15 21 ( 6)

6. Milonice 11 6 2 3 34 : 42 20 ( 5)

7. Pustim�� B 11 5 2 4 31 : 31 17 ( -1)

8. Lysovice B 11 4 4 3 41 : 23 16 ( -2)

9. Ho�tice B 11 5 0 6 23 : 25 15 ( 0)

10. Ra�ice 11 3 1 7 21 : 35 10 ( -5)

11. Hamiltony 11 3 0 8 20 : 51 9 ( -6)

12. Bohdalice C 11 2 2 7 11 : 28 8 ( -7)

13. Krou�ek B 11 1 2 8 14 : 36 5 (-10)

14. Opatovice B 11 0 1 10 12 : 55 1 (-17)

A3B IV. t�ída skupina B

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Mou�ínov 10 9 0 1 43 : 8 27 ( 15)

2. Nesovice B 10 7 2 1 38 : 17 23 ( 8)

3. K�i�anovice B 10 6 2 2 21 : 15 20 ( 5)

4. Slavkov B 10 6 1 3 27 : 23 19 ( 1)

5. Vá�any B 10 6 0 4 30 : 20 18 ( 3)

6. Otnice B 10 5 2 3 27 : 15 17 ( 2)

7. K�enovice C 11 4 3 4 25 : 17 15 ( -3)

8. Kobe�ice B 10 4 1 5 25 : 25 13 ( -2)

9. Lov�i�ky B 11 4 1 6 22 : 23 13 ( -5)

10. Slavíkovice B 10 3 1 6 22 : 28 10 ( -5)

11. Mile�ovice 10 2 0 8 10 : 32 6 ( -6)

12. Her�pice 10 1 2 7 15 : 28 5 ( -7)

13. Ní�kovice B 10 1 1 8 11 : 65 4 (-14)

C1A Okresní sout�� dorostu skupina A

�������

Rk T�m Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Po�.body
1. Ho�tice 8 6 1 1 33 : 9 19 ( 7)

2. Letonice 8 6 0 2 44 : 15 18 ( 9)

3. Bohdalice 7 5 0 2 39 : 18 15 ( 3)

4. Pa�lavice 8 5 0 3 35 : 18 15 ( 0)

5. M.Málkovice 8 4 0 4 24 : 22 12 ( 3)

6. Dra�ovice 8 3 1 4 18 : 27 10 ( -2)

7. Pustim�� 7 3 0 4 13 : 14 9 ( 0)

8. D�dice 8 2 0 6 13 : 31 6 ( -6)

9. Habrovany 8 0 0 8 4 : 69 0 (-15)

Sponzor tomboly:    ATESA DRNOVICE, s.r.o., internet, webhosting



Drnovice ve IV. třídě. Co k tomu dodat ?

Je velká škoda, že to dopadlo, jak to dopadlo. Už jen kvůli stadionu, ten nikdo neodnese. Dnes si 
tady zahrají kluci, kteří se sem dřív chodili jen dívat a je to pro ně svátek. Jinak je dobře, že se tu 
sešla parta, která to tady znovu dala dohromady. Když by se dařilo sehnat nějaké sponzory, nikde 
není psáno, že by se nemohla hrát i vyšší soutěž.

Jak jsi spokojena s diváky a co bys jim chtěla vzkázat ?

Hlavně pro diváka se ten fotbal hraje a čím je jich víc a čím víc jsou slyšet, tím líp pro samotné fot-
balisty. Každému z nich díky a zůstaňte věrni, i když by se třeba zrovna nedařilo.

Blíží se konec podzimní části soutěže a je třeba poděkovat všem těm kdo 
si naše díky zaslouží:
hráči, Martina Maláčová, Jan Kotisa, Jarmila Matulová, realizační tým, Jiří Sa-
dílek, Břetislav Doležel, diváci, fan club, pořadatelé, paní Maršálová, Jiří Dvo-
řák, OÚ Drnovice, manželky a přítelkyně všech zúčastněných a sponzoři ....

Pokud jsme na někoho zapomněli tak se prosím nezlobte.
Tito všichni si zasluhují velký DÍK za přízeň, podporu a spolupráci.

               D Ě K U J E M E

                                              Za výbor FKD o.s.  Ing. Daniel Brtníček a Oldřich Jelínek
 

Sponzor tomboly:    ATESA DRNOVICE, s.r.o., internet, webhosting



Napište nám !

 Když jsem zase po nějaké době vcházel na první domácí utkání do útrob stadionu, po-
cit který se mě zmocnil lze jen těžko popsat. „V Drnovicích opět žije fotbal“ byla má první 
myšlenka. Dávno pryč je sice doba kdy drnovický stadion praskal ve švech na vyprodané 
fotbalové zápasy se Spartou nebo Brnem. U turniketů se stávaly dlouhé fronty na lístky 
a z kotle se ozývalo hlasité povzbuzování fanoušků. Nic to ale nemění na faktu, že je 
drnovický fotbal, díky několika fotbalově „vlastenecky“ zarytých jedinců zase zpátky. Ať 
už se hraje 1. liga, nebo 4. třída fotbal žije a ten se hraje nejen pro radost místních fot-
balových  nadšenců, ale také pro diváky. Proto bych ocenil kdyby na domácí zápasy FKD 
chodilo podporovat naše hráče obecenstvo ve stále hojnějším počtu i v jarní části sou-
těže. Závěrem bych chtěl popřát fotbalistům FKD hladký postup do vyšších tříd, nejen 
pro zvýšení účasti obecenstva, ale také herní kvality soupeřů, kterou si náš tým právem 
zaslouží.Také bych chtěl vyzval fanoušky, aby se nestyděli fandit a podpořilit „svůj tým“. 
PS: V sektoru E na horní části tribuny A je místa dost. 

                                                                                          S pozdravem člen FKD fans Tomáš

V sobotu 17.11. 2007 ve 14:00 hodin na stadionu v Drnovicích

Exhibiční utkání 

Drnovice - Zbrojovka Brno stará garda
Chcete-li vidět jak se změnili Zelníček, Maléř, Hrubša či Mazura navštivte toto utkání

Vaše náměty, podměty, názory a nápady nám můžete zasílat
na email zpravodaj.fkd@seznam.cz nebo na adresu FKD, o.s.  Drnovice 704.

Vaše příspěvky rádi uveřejníme v tomto zpravodaji.

KLUBOVÉ KARTYKLUBOVÉ KARTY
Nově z a l í z í s v ým

k l u bo v é k a r t y c e ně K č 2 —

Ceeeeeeeennnnn aaaaaaCen a m

nnnn

Na op l o l n ému

( p . B r t n í č e k ) n eb o CUKRÁRNĚ ( p .

v ýkonn ý v ýbo r FKD , o . s .

! !
Sponzor tomboly:    ATESA DRNOVICE, s.r.o., internet, webhosting



STŘELCI BRANEK po 11. kole

 1. Zbořil Zbyněk 19
 2.  Pytela Radek 15
 3.  Rogožan Robert 14 
 4.  Švanda Dušan 12
 5.  Böhm Oldřich  5
 6.  Slezák David  4
 7.  Jelínek Michal  3
 8.  Lecián Miroslav  2
 9. - 14.  Brtníček Daniel  1
 9. - 14.  Jelínek Oldřich  1
 9. - 14.  Kedzior Petr  1
 9. - 14.  Kroutilík David  1
 9. - 14.  Zbořil Vítězslav  1
 9. - 14.  Dvořák Ladislav  1 

 

KANADSKÉ BODOVÁNÍ (branky+přihrávky) po 11. kole

 
  1. Zbořil Zbyněk 34 ( 19 + 15 )
  2.  Švanda Dušan 29 ( 12 + 17 )
  3.  Pytela Radek 23 ( 15 +  8 )
  4.  Rogožan Robert 22 ( 14 +  8 )
  5.  Böhm Oldřich 14 (  5 +  9 )
  6.  Jelínek Michal 10 (  3 +  7 )
  7. Lecián Miroslav  7 (  2 +  5 )  
  8.  Slezák David  6 (  4 +  2 )  
  9. - 10.  Kedzior Petr  3 (  1 +  2 )
  9. - 10.  Dvořák Ladislav  3 (  1 +  2 )
 11.- 13.  Zbořil Vítězslav  2 (  1 +  1 ) 
 11. - 13.  Kroutilík David  2 (  1 +  1 )
 12. - 13.  Jelínek Oldřich  2 (  1 +  1 )
 14.  Brtníček Daniel  1 (  1 +  0 )
 15.  Jiříček Miroslav  1 (  0 +  1 )

Sponzor tomboly:    ATESA DRNOVICE, s.r.o., internet, webhosting



s.r.o.

NAŠI SPONZOŘI

Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 
průmyslových objektů a dokončení staveb.

Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov
Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela, Drnovice 628, 683 04 
Tel. + fax: 517 / 353 491, Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz, autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den. Svatby, oslavy, firemní akce.  Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
izsport@izsport.cz 

www.izsport.cz



Kolo Datum �as Soupe�

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustim�� B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Krou�ek B

9 7.10.2007 Sokol Dra�ovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Ra�ice - FKD

12 27.10.2007 14.00 FKD - Sokol �vábenice

13 3.11.2007 13.30 Sokol Ho�tice B - FKD

14 11.11.2007 13.00 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. T�ída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hran�ch na h�i�tích soupe�� budou dopln�ny  po zaslání hlá�enek od soupe��

Případné názory a komentáře nám můžete psát
na e-mail: zpravodaj.fkd@seznam.cz

Najdete nás na www.izsport.cz a www.drnovice.eu

10:2
12:1
0:4
3:4
1:2
7:0
6:2
7:0
1:2
16:0
1:11


